固定資産現況地目変更申請書
	令和　 　年　　 月 　　日

吉備中央町長　　　　　　　　　　　殿
	固定資産現況地目を次のとおり変更したいので、申請します。
	申　請　者
	住　所

	(フリガナ)

	氏　名

	電　話
	(         )      -

※申請者は、土地所有者又はその相続人（続柄：　　　　）
	土地の所在
	台帳地目
(登記地目)
	現況地目
	面　積
	所 有 者
（納税義務者）
	変　更　理　由

	大字名
	地　番

	変更前
	変更後

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

＜お問い合わせ・提出先＞　〒716-1192　岡山県加賀郡吉備中央町豊野1番地2　　吉備中央町税務課　電話：0866-54-1315
＜町処理欄＞（この欄は、記入の必要はありません。）
	現地調査日
	R　　 ・　　・
	調査担当

	調査結果

	宛名番号

	入 力 日
	R　　 ・　　・
	入 力 者

	摘要